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 Detailed Results 7.0.0.1 

Hobbi-sport I. fiú 1m           
Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen 

1 Balázs Veress (2000) -- Rugóláb Lendület SE            
103B Forward 1½ Somersaults 1 1,7 6,0 6,0 5,0 5,5 6,0     17,5 29,75 29,75   
401B Inward Dive 1 1,5 6,5 7,0 6,5 7,0 7,0     20,5 30,75 60,50   
201C Back Dive 1 1,5 7,0 6,5 6,0 6,0 6,5     19,0 28,50 89,00   
301C Reverse Dive 1 1,6 6,0 7,0 6,5 6,0 6,0     18,5 29,60 118,60  

2 Bence Simon (2001) -- Rugóláb Lendület SE            
101C Forward Dive 1 1,2 3,5 5,0 5,0 4,5 5,0     14,5 17,40 17,40   
401C Inward Dive 1 1,4 5,5 7,0 6,5 6,0 6,0     18,5 25,90 43,30   
201C Back Dive 1 1,5 3,5 4,5 4,0 4,5 4,5     13,0 19,50 62,80   
102C Forward Somersault 1 1,4 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5     14,5 20,30 83,10   

3 Attila Valentin (2002) -- Rugóláb Lendület SE            
101B Forward Dive 1 1,3 4,5 5,5 4,0 5,0 4,5     14,0 18,20 18,20   
401C Inward Dive 1 1,4 5,0 6,0 5,0 6,0 6,0     17,0 23,80 42,00   
201B Back Dive 1 1,6 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5     13,0 20,80 62,80   

103C Forward 1½ Somersaults 1 1,6 3,5 3,5 3,5 3,5 3,5     10,5 16,80 79,60   

Hobbi-sport I. lány 1m           
Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen 

1 Csillag Szabados (2001) -- Lunda SE            
103C Forward 1½ Somersaults 1 1,6 4,5 5,0 5,0 5,5 5,5     15,5 24,80 24,80   
401B Inward Dive 1 1,5 5,5 6,5 6,0 6,5 6,0     18,5 27,75 52,55   
201B Back Dive 1 1,6 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0     18,0 28,80 81,35   

5211A Back Dive ½ Twist 1 1,8 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0     15,0 27,00 108,35   
2 Fanni Tollár (2001) -- Lunda SE            

103B Forward 1½ Somersaults 1 1,7 5,5 6,5 6,0 5,0 5,5     17,0 28,90 28,90   
403C Inward 1½ Somersaults 1 2,2 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5     13,5 29,70 58,60   
201B Back Dive 1 1,6 4,5 5,5 5,5 4,5 4,5     14,5 23,20 81,80   
301C Reverse Dive 1 1,6 4,0 4,0 4,5 4,0 3,5     12,0 19,20 101,00   

3 Eszter Kovács (2005) -- Rugóláb Lendület SE            
101B Forward Dive 1 1,3 5,5 6,5 5,5 5,5 5,5     16,5 21,45 21,45   
401C Inward Dive 1 1,4 6,0 7,0 6,0 6,5 6,0     18,5 25,90 47,35   
201C Back Dive 1 1,5 5,5 6,0 6,0 6,0 6,5     18,0 27,00 74,35   
402C Inward Somersault 1 1,6 5,0 5,5 5,0 5,0 5,0     15,0 24,00 98,35   

4 Sára Lili Varga (2000) -- Rugóláb Lendület SE            
101B Forward Dive 1 1,3 4,5 5,0 4,0 5,0 5,0     14,5 18,85 18,85   
401C Inward Dive 1 1,4 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0     16,0 22,40 41,25   
201C Back Dive 1 1,5 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0     15,0 22,50 63,75   
102C Forward Somersault 1 1,4 5,5 6,5 6,0 5,5 6,0     17,5 24,50 88,25   

5 Hanna Szabó (2001) -- Pénzügyőr SE            



Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points 

http://www.diverecorder.co.uk/ Page 2 / 6 16:19,  2017. december 2., szombat 

101C Forward Dive 1 1,2 4,5 5,0 4,0 5,0 5,0     14,5 17,40 17,40   
401C Inward Dive 1 1,4 4,5 6,0 5,5 5,0 5,0     15,5 21,70 39,10   
301C Reverse Dive 1 1,6 5,5 6,5 6,0 6,0 5,5     17,5 28,00 67,10   
402C Inward Somersault 1 1,6 4,5 4,0 5,0 4,0 4,5     13,0 20,80 87,90   

Hobbi-sport I. lány 1m         
Dive  Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen 

6 Ajami Ágnes Nemes (2003) -- Rugóláb Lendület SE          
101B Forward Dive 1 1,3 5,0 6,5 6,0 5,5 5,0     16,5 21,45 21,45   
401C Inward Dive 1 1,4 5,0 5,0 4,5 5,5 5,0     15,0 21,00 42,45   
201C Back Dive 1 1,5 4,5 5,0 4,5 5,0 5,5     14,5 21,75 64,20   
103C Forward 1½ Somersaults 1 1,6 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5     13,5 21,60 85,80   

7 Réka Szöllősi (2003) -- Lunda SE             
401B Inward Dive 1 1,5 4,0 4,5 3,5 4,0 4,5     12,5 18,75 18,75   
201B Back Dive 1 1,6 4,5 5,5 5,5 4,5 5,0     15,0 24,00 42,75   
101B Forward Dive 1 1,3 4,5 5,5 5,5 5,0 4,0     15,0 19,50 62,25   
102C Forward Somersault 1 1,4 5,0 5,5 6,0 5,5 5,5     16,5 23,10 85,35   

8 Csenge Galgóczy (2001) -- Rugóláb Lendület SE           
101B Forward Dive 1 1,3 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0     15,0 19,50 19,50   
401C Inward Dive 1 1,4 5,0 5,0 5,0 6,0 5,0     15,0 21,00 40,50   
201C Back Dive 1 1,5 3,5 4,5 4,5 3,5 4,0     12,0 18,00 58,50   
103C Forward 1½ Somersaults 1 1,6 5,0 6,0 5,5 5,5 5,0     16,0 25,60 84,10   

9 Kinga Róza Öreg (2000) -- Lunda SE             
401B Inward Dive 1 1,5 5,0 5,5 5,5 5,0 4,5     15,5 23,25 23,25   
201B Back Dive 1 1,6 3,0 3,0 3,5 3,0 3,5     9,5 15,20 38,45   
101B Forward Dive 1 1,3 4,0 4,5 4,5 4,0 4,0     12,5 16,25 54,70   

103C Forward 1½ Somersaults 1 1,6 3,5 4,0 4,0 5,0 4,0     12,0 19,20 73,90   

Hobbi -Sport II.fiú 1m           
Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen 

1 Bendegúz Bíró (1996) -- Rugóláb Lendület SE            
103B Forward 1½ Somersaults 1 1,7 4,5 6,0 6,0 5,5 5,5     17,0 28,90 28,90   

201B Back Dive 1 1,6 3,5 3,0 3,0 3,0 3,0     9,0 14,40 43,30   
401B Inward Dive 1 1,5 5,5 6,5 6,0 6,5 6,0     18,5 27,75 71,05   
403C Inward 1½ Somersaults 1 2,2 5,0 6,0 6,0 6,0 6,0     18,0 39,60 110,65  

Hobbi -Sport II.lány 1m             
Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen 

1 Stefánia Schrődl (1994) -- Rugóláb Lendület SE           
101C Forward Dive 1 1,2 5,0 5,0 5,0 5,5 6,5     15,5 18,60 18,60   
401C Inward Dive 1 1,4 4,0 5,0 4,5 4,5 5,0     14,0 19,60 38,20   
201C Back Dive 1 1,5 5,0 6,5 6,0 5,0 5,5     16,5 24,75 62,95   

5211A Back Dive ½ Twist 1 1,8 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5     15,5 27,90 90,85   

2 Bogáti Boróka (1997) -- Rugóláb Lendület SE            
401B Inward Dive 1 1,5 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0     15,0 22,50 22,50   
201C Back Dive 1 1,5 5,5 5,0 5,0 5,5 6,0     16,0 24,00 46,50   
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Dive  Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen 
1 Barcza Luca (2009) -- Lunda SE             

100B előre talpas  1 1,1 6,5 7,5 6,5 6,5 6,0     19,5 21,45 21,45   
171B előre bedőlés  1 1,1 7,0 7,0 7,0 6,5 6,5     20,5 22,55 44,00   
271C hátra bedőlés/begurulás  1 1,4 4,5 5,5 5,5 6,0 5,5     16,5 23,10 67,10   

5201A hátra talpas fél csavarral  1 1,3 5,5 6,5 6,5 7,0 6,0     19,0 24,70 91,80   

5211A Back Dive ½ Twist 1 1,8 4,0 4,0 4,0 5,0 3,5     12,0 21,60 68,10   
301C Reverse Dive 1 1,6 3,5 3,0 3,0 3,0 3,5     9,5 15,20 83,30   

E lány 1m          

E lány 1m    
Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen 

2 Soós Veronika (2008) -- Rugóláb Lendület SE           
100B előre talpas 1 1,1 7,0 6,0 5,5 6,5 6,0     18,5 20,35 20,35   
171A előre bedőlés 1 1,1 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0     18,0 19,80 40,15   
271A hátra bedőlés/begurulás 1 1,2 5,5 5,0 5,0 6,5 5,5     16,0 19,20 59,35   

5101A előre talpas fél csavarral 1 1,2 6,5 6,5 6,0 6,0 5,0     18,5 22,20 81,55   

3 Diána Samarjai (2009) -- Pénzügyőr SE            
100B előre talpas 1 1,1 5,5 6,0 5,0 5,5 5,5     16,5 18,15 18,15   
171B előre bedőlés 1 1,1 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0     16,5 18,15 36,30   
271A hátra bedőlés/begurulás 1 1,2 6,5 5,0 5,0 6,5 6,5     18,0 21,60 57,90   

5101A előre talpas fél csavarral 1 1,2 5,5 5,0 5,0 6,0 5,0     15,5 18,60 76,50   

4 Sára Stefánka-Sárközy (2009) -- Rugóláb Lendület SE / Rugóláb Lendület SE     
100C előre talpas 1 1,2 5,0 4,5 4,0 5,5 4,5     14,0 16,80 16,80   
171A előre bedőlés 1 1,1 4,5 4,5 5,0 5,0 4,5     14,0 15,40 32,20   
271A hátra bedőlés/begurulás 1 1,2 5,0 4,5 5,0 6,0 5,5     15,5 18,60 50,80   

5101A előre talpas fél csavarral 1 1,2 5,0 5,0 4,0 5,5 5,0     15,0 18,00 68,80   

5 Szados Lili (2010) -- Pénzügyőr SE              
100B előre talpas 1 1,1 4,5 2,0 2,0 5,0 4,0     10,5 11,55 11,55  
171B előre bedőlés 1 1,1 4,5 4,5 4,5 5,0 5,5     14,0 15,40 26,95   
271A hátra bedőlés/begurulás 1 1,2 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0     17,0 20,40 47,35   

5101A előre talpas fél csavarral 1 1,2 4,0 3,0 3,5 4,0 4,5     11,5 13,80 61,15   

D fiú 3m             
Dive  Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen 

1 Beer Balázs (2006) -- Pénzügyőr SE              
101C Forward Dive 3 1,4 3,5 4,0 5,0 4,5 4,0     12,5 17,50 17,50   
201C Back Dive 3 1,7 3,0 2,5 3,5 3,0 3,0     9,0 15,30 32,80   
301C Reverse Dive 3 1,8 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5     13,0 23,40 56,20   

5211A Back Dive ½ Twist 3 2,0 4,0 4,5 4,5 4,0 4,0     12,5 25,00 81,20   
103C Forward 1½ Somersaults 3 1,5 4,5 3,5 4,5 4,5 4,5     13,5 20,25 101,45   

2 Horváth Bálint (2006) -- Pénzügyőr SE             
101C Forward Dive 3 1,4 5,0 5,5 5,0 5,5 4,5     15,5 21,70 21,70   
401C Inward Dive 3 1,3 5,0 5,5 4,0 4,5 5,0     14,5 18,85 40,55   
201C Back Dive 3 1,7 3,5 2,5 4,0 4,0 4,5     11,5 19,55 60,10   
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Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen 
1 Kun Boglárka (2006) -- Lunda SE              

101B Forward Dive 3 1,5 7,5 7,0 6,5 7,0 7,0     21,0 31,50 31,50   
401B Inward Dive 3 1,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0     19,5 27,30 58,80   
201B Back Dive 3 1,8 6,0 5,5 6,0 6,0 5,5     17,5 31,50 90,30   

5211A Back Dive ½ Twist 3 2,0 5,0 4,0 5,5 5,5 4,5     15,0 30,00 120,30   
103B Forward 1½ Somersaults 3 1,6 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0     18,0 28,80 149,10   

2 Markó Zengő (2007) -- Pénzügyőr SE              
101C Forward Dive 3 1,4 5,5 4,5 5,0 5,0 4,5     14,5 20,30 20,30   
201C Back Dive 3 1,7 5,5 6,0 5,0 5,0 5,5     16,0 27,20 47,50   
301C Reverse Dive 3 1,8 4,0 3,0 5,0 4,5 4,0     12,5 22,50 70,00   

5211A Back Dive ½ Twist 3 2,0 4,0 5,0 4,0 3,5 4,0     12,0 24,00 94,00   
103C Forward 1½ Somersaults 3 1,5 5,0 5,0 5,5 6,0 5,0     15,5 23,25 117,25  

 

D lány 3m     
Dive  Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen 

3 Emma Bodrogi (2006) -- Rugóláb Lendület SE / Rugóláb Lendület SE      
101B Forward Dive 3 1,5 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0     18,0 27,00  27,00   
401C Inward Dive 3 1,3 5,5 5,5 6,0 6,0 5,0     17,0 22,10  49,10   
201C Back Dive 3 1,7 4,5 5,0 5,0 5,5 5,0     15,0 25,50  74,60   

5211A Back Dive ½ Twist 3 2,0 1,5 1,0 2,5 2,0 1,0     4,5 9,00  83,60   
103C Forward 1½ Somersaults 3 1,5 5,5 6,5 6,0 5,5 6,0     17,5 26,25 109,85   

C lány 3m             
Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen 

1 Szabó-Seri Lilla (2004) -- Rugóláb Lendület SE            
101B Forward Dive 3 1,5 6,0 6,5 6,0 7,0 6,5     19,0 28,50  28,50   
401B Inward Dive 3 1,4 6,0 6,5 6,5 7,0 6,0     19,0 26,60  55,10   
201C Back Dive 3 1,7 5,5 5,5 5,5 5,0 6,0     16,5 28,05  83,15   
301C Reverse Dive 3 1,8 6,5 6,5 6,0 5,5 6,5     19,0 34,20 117,35  

5211A Back Dive ½ Twist 3 2,0 4,5 5,0 5,5 5,5 4,5     15,0 30,00 147,35   
103C Forward 1½ Somersaults 3 1,5 5,0 6,0 5,0 6,0 5,5     16,5 24,75 172,10   
403C Inward 1½ Somersaults 3 1,9 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0     18,0 34,20 206,30   

2 Skobeljeva Alisa (2004) -- Rugóláb Lendület SE           
401B Inward Dive 3 1,4 5,5 6,0 6,5 6,0 6,0     18,0 25,20  25,20   
101B Forward Dive 3 1,5 5,5 6,0 5,5 6,0 6,0     17,5 26,25  51,45   
201B Back Dive 3 1,8 6,0 5,5 6,0 6,0 6,5     18,0 32,40  83,85   
301C Reverse Dive 3 1,8 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0     14,5 26,10 109,95   

5211A Back Dive ½ Twist 3 2,0 5,0 6,0 5,5 5,5 5,5     16,5 33,00 142,95   
103B Forward 1½ Somersaults 3 1,6 6,0 6,5 5,5 5,5 6,0     17,5 28,00 170,95   
403C Inward 1½ Somersaults 3 1,9 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0     18,0 34,20 205,15   

3 Dorka Mezőszentgyörgyi (2004) -- Pénzügyőr SE           
101B Forward Dive 3 1,5 5,5 6,0 5,0 5,5 5,0     16,0 24,00  24,00   

5211A Back Dive ½ Twist 3 2,0 4,0 4,5 4,5 5,0 4,0     13,0 26,00 86,10   
103C Forward 1½ Somersaults 3 1,5 3,5 2,5 3,5 3,0 3,5     10,0 15,00 101,10   

D lány 3m            
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401B Inward Dive 3 1,4 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5     16,5 23,10  47,10   
201C Back Dive 3 1,7 5,5 5,0 5,5 6,0 5,5     16,5 28,05  75,15   
301C Reverse Dive 3 1,8 4,5 4,0 5,0 5,0 4,5     14,0 25,20 100,35   

5211A Back Dive ½ Twist 3 2,0 5,0 5,0 4,5 5,0 5,5     15,0 30,00 130,35   
103C Forward 1½ Somersaults 3 1,5 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5     15,5 23,25 153,60   
403C Inward 1½ Somersaults 3 1,9 4,5 5,0 4,5 5,0 4,5     14,0 26,60 180,20   

4 Tamás Fanny (2005) -- Rugóláb Lendület SE            
101B Forward Dive 3 1,5 6,0 6,5 6,0 6,5 6,0     18,5 27,75  27,75   
401B Inward Dive 3 1,4 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0     16,5 23,10  50,85   
201C Back Dive 3 1,7 4,5 4,0 5,0 5,5 5,0     14,5 24,65  75,50   
301C Reverse Dive 3 1,8 3,0 2,5 3,0 2,5 2,5     8,0 14,40  89,90   

5211A Back Dive ½ Twist 3 2,0 5,0 5,5 4,5 5,0 5,5     15,5 31,00 120,90   
103C Forward 1½ Somersaults 3 1,5 4,0 4,0 3,5 3,0 3,5     11,0 16,50 137,40   

 403C Inward 1½ Somersaults 3 1,9 4,0 5,0 4,5 4,5 5,0     14,0 26,60 164,00   

B lány 3m           
Dive Height DD  J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen 

1 Csóri Dorka (2003) -- Budapesti Vasutas SC           
103B Forward 1½ Somersaults 3 1,6 5,0 6,0 5,5 5,0 6,0     16,5 26,40  26,40   
401B Inward Dive 3 1,4 6,5 7,0 6,5 6,0 7,0     20,0 28,00  54,40   
201B Back Dive 3 1,8 4,5 5,0 5,5 5,0 5,5     15,5 27,90  82,30   
301B Reverse Dive 3 1,9 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5     19,5 37,05 119,35  

5132D Forward 1½ Somersaults 1 Twist 3 2,1 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0     18,0 37,80 157,15   
5233D Back 1½ Somersaults 1½ Twists 3 2,4 5,0 5,0 5,5 5,5 5,0     15,5 37,20 194,35   

403B Inward 1½ Somersaults 3 2,1 5,5 6,0 5,0 4,5 5,0     15,5 32,55 226,90   
 105B Forward 2½ Somersaults 3 2,4 4,0 4,5 4,5 5,0 4,5     13,5 32,40 259,30   

 

B lány 3m           
Dive Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen 

2 Seregi Laura (2002) -- Rugóláb Lendület SE            
401B Inward Dive 3 1,4 6,5 6,5 5,5 6,0 6,5     19,0 26,60 26,60   
201B Back Dive 3 1,8 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0     15,0 27,00 53,60   
301C Reverse Dive 3 1,8 4,5 4,0 5,0 4,5 5,0     14,0 25,20 78,80   
101B Forward Dive 3 1,5 5,5 6,5 4,0 4,5 4,5     14,5 21,75 100,55   

5211A Back Dive ½ Twist 3 2,0 5,5 6,0 6,0 6,5 6,0     18,0 36,00 136,55   
103B Forward 1½ Somersaults 3 1,6 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5     17,0 27,20 163,75   
403C Inward 1½ Somersaults 3 1,9 4,5 4,5 5,5 5,0 5,0     14,5 27,55 191,30   

5231D Back 1½ Somersaults ½ Twist 3 2,0 4,0 3,5 4,5 4,0 4,5     12,5 25,00 216,30   

A fiú 3m           
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Dive  Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Total Points Score Pen 
1 Varga Donát (2000) -- Rugóláb Lendület SE          

403B Inward 1½ Somersaults 3 2,1 6,0 7,0 6,0 6,5 6,0     18,5 38,85 38,85   
103B Forward 1½ Somersaults 3 1,6 6,5 6,0 5,5 6,0 6,5     18,5 29,60 68,45   
201B Back Dive 3 1,8 5,5 6,0 6,5 6,5 6,5     19,0 34,20 102,65   
301B Reverse Dive 3 1,9 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5     15,5 29,45 132,10   

5132D Forward 1½ Somersaults 1 Twist 3 2,1 5,5 6,0 6,5 6,0 6,0     18,0 37,80 169,90   
303B Reverse 1½ Somersaults 3 2,3 4,0 5,0 5,0 5,0 4,5     14,5 33,35 203,25   
105B Forward 2½ Somersaults 3 2,4 4,5 5,0 4,5 4,5 4,5     13,5 32,40 235,65   
405C Inward 2½ Somersaults 3 2,7 6,0 6,5 5,5 6,0 6,0     18,0 48,60 284,25   
205C Back 2½ Somersaults 3 2,8 4,0 5,5 5,0 5,5 5,5     16,0 44,80 329,05   

5233D Back 1½ Somersaults 1½ Twists 3 2,4 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5     17,5 42,00 371,05   
2 Hunyady Máté Manó (2001) -- Rugóláb Lendület SE          

403B Inward 1½ Somersaults 3 2,1 7,0 6,0 6,0 6,5 7,0     19,5 40,95 40,95   
201B Back Dive 3 1,8 7,0 7,0 6,5 6,5 6,0     20,0 36,00 76,95   
301B Reverse Dive 3 1,9 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5     19,0 36,10 113,05  

5231D Back 1½ Somersaults ½ Twist 3 2,0 5,5 5,5 6,0 6,0 5,5     17,0 34,00 147,05   
103B Forward 1½ Somersaults 3 1,6 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0     18,0 28,80 175,85   
105B Forward 2½ Somersaults 3 2,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5     19,5 46,80 222,65   
405C Inward 2½ Somersaults 3 2,7 6,5 6,0 6,0 6,5 7,0     19,0 51,30 273,95   
203C Back 1½ Somersaults 3 1,9 4,5 4,5 5,0 5,0 4,5     14,0 26,60 300,55   
303C Reverse 1½ Somersaults 3 2,0 5,5 5,0 6,0 5,5 5,5     16,5 33,00 333,55   

5132D Forward 1½ Somersaults 1 Twist 3 2,1 5,5 6,0 6,0 6,0 5,5     17,5 36,75 370,30   
3 Váradi-Szabó András (2000) -- Rugóláb Lendület SE          

401A Inward Dive 3 1,7 5,0 5,5 5,5 5,5 5,0     16,0 27,20 27,20   
201B Back Dive 3 1,8 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0     17,5 31,50 58,70   
301B Reverse Dive 3 1,9 4,0 4,5 5,0 5,0 4,5     14,0 26,60 85,30   
103B Forward 1½ Somersaults 3 1,6 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5     16,5 26,40 111,70  

5231D Back 1½ Somersaults ½ Twist 3 2,0 5,0 6,0 5,5 5,5 5,5     16,5 33,00 144,70   
403B Inward 1½ Somersaults 3 2,1 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0     17,0 35,70 180,40   
203B Back 1½ Somersaults 3 2,2 4,5 5,0 4,5 4,5 5,0     14,0 30,80 211,20  
303B Reverse 1½ Somersaults 3 2,3 3,5 4,5 4,0 4,0 4,5     12,5 28,75 239,95   
105B Forward 2½ Somersaults 3 2,4 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0     18,0 43,20 283,15   

5233D Back 1½ Somersaults 1½ Twists 3 2,4 4,5 5,5 4,5 4,5 4,5     13,5 32,40 315,55   
 


